

CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 8/2016 dle Výzvy k defektaci 165420109
dle protokolu z provedené defektace č. 008/2016

RZ: 024-58-65

List č: 1

Popis provádění díla:

Listů: 6

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončení provedení díla:

do 25 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo:

dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

CELKOVÁ Nabídková cena:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|------------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 65880,00 |
| Materiálové náklady | | | | 34925,83 |
| Kooperace | | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | | 385,00 |
| Celkem bez DPH: | | | | 101190,83 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

Nabídková cena celkem:

122440,90 Kč

s DPH

101190,83 Kč

bez DPH

21250,07 Kč

sazba 21 % DPH

Ve Vyškově

Dne: 10.8.2016

Vedoucí zkušebny, Ing. Josef Zikmund

funkce, titul, jméno, a příjmení zhotovitele

podpis o razítko zhotavitele

Požadavek na SOJ:

Požadují odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu*

* nehodící se škrtně

Požadují konečnou kontrolu*

Nepožadují*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

podpis a razítko

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu

17.8.2016

Ing. Jaroslav Formánek

Číslo telefonu:

hodnost, tiul, jméno, příjmení, razítko a podpis

CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 8/2016 dle Výzvy k defektaci 165420109
dle protokolu z provedené defektace č. 008/2016

RZ: 024-58-65

List č: 2

Nabídková cena - dle požadavkového listu:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|------------------------------------|------------|-------|-----------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Oprava závady na výkonu motoru | 23040 | 1 | 23040 |
| Materiálové náklady | Palivové filtry, podávací čerpadlo | 1195,95 | 1 | 1195,95 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 24235,95 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

Nabídková cena - dle PRDTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 1:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|----------------|------------|-------|---------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Výměna těsnění | 720 | 1 | 720 |
| Materiálové náklady | Těsnění | 19,95 | 1 | 19,95 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 739,95 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Defektace | | | | 0 |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 8/2016 dle Výzvy k defektaci 165420109
dle protokolu z provedené defektace č. 008/2016

RZ: 024-58-65

List č: 3

Nabídková cena - dle PROTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 2:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|-----------------------|------------|-------|----------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Výměna manžety řazení | 1800 | 1 | 1800 |
| Materiálové náklady | Manžeta | 198,45 | 1 | 198,45 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 1998,45 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

Nabídková cena - dle PROTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 3:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|--|------------|-------|--------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 12 | 10080 | 2 | 20160 |
| Materiálové náklady | Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 12 | 14820 | 2 | 29640 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 49800 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 8/2016 dle Výzvy k defektaci 165420109
dle protokolu z provedené defektace č. 008/2016

RZ:

024-58-65

List č.:

4

Nabídková cena - dle PROTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 4:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|--------------------------------|------------|-------|-------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Oprava rozvaděče, výměna hadic | 2520 | 1 | 2520 |
| Materiálové náklady | Hadice | 320 | 2 | 640 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 3160 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

Nabídková cena - dle PROTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 5:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|--|------------|-------|-----------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Výměna sací hadice k čerpadlu nástavby | 3960 | 1 | 3960 |
| Materiálové náklady | Sací hadice, doplněný olej | 1642,725 | 1 | 1642,725 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 5602,725 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 8/2016 dle Výzvy k defektaci 165420109
dle protokolu z provedené defektace č. 008/2016

RZ: 024-58-65

List č: 5

Nabídková cena - dle PROTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 6:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|---|------------|-------|-------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 3 | 7200 | 1 | 7200 |
| Materiálové náklady | Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 3 | 1300 | 1 | 1300 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 8500 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

Nabídková cena - dle PROTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 7:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|--------------------------------------|------------|-------|----------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Oprava ventilu ovládání olej. topení | 2160 | 1 | 2160 |
| Materiálové náklady | Samostatné díly ventilu | 288,75 | 1 | 288,75 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 2448,75 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 8/2016 dle Výzvy k defektaci 165420109
dle protokolu z provedené defektace č. 008/2016

RZ: 024-58-65

List č: 6

Nabídková cena - dle PROTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 8:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|-----------------------|------------|-------|-------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Oprava motorové brzdy | 3600 | 1 | 3600 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | Elektroinstalace | 385 | 1 | 385 |
| Celkem bez DPH: | | | | 3985 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |

Nabídková cena - dle PROTOKOLU DEFEKTACE - položka č. 9:

| Poskytovatel: | | | | |
|------------------------|--|------------|-------|------------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 35 | 720 | 1 | 720 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 720 |

| Subdodavatel: | | | | |
|------------------------|---------------|------------|-------|----------|
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková | Počet | Cena |
| Náklady-vlastní úkony | | | | 0 |
| Materiálové náklady | | | | 0 |
| Kooperace | | | | 0 |
| Ostatní náklady | | | | 0 |
| Celkem bez DPH: | | | | 0 |